[bookmark: _GoBack]ШИФР _______

Председателю жюри
муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

                                                                                по ___________________________________
                                                     учащегося   ________  класса
                                                                                _____________________________________
                                                                                     (краткое название образовательного учреждения)
                                                                                _____________________________________
                                                                                  (Ф.И.О. полностью)

Заявление

                 Прошу Вас пересмотреть мою работу по ________________________________, номера заданий ______________, так как я не согласен с выставленной мне оценкой _____________________________________________________________________________ (обоснование)
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

              Апелляцию прошу рассмотреть _________________________________________
                                                                                          указать: в моем присутствии/без моего участия

Дата _________________

Подпись _______________

Контактный телефон:________________________________